[bookmark: _GoBack]
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №6»
ПРИКАЗ
16.01.2019г.							№ 36-О
Санкт-Петербург

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ
"Стоматологическая поликлиника №6" на 2019 год

В целях принятия мер по предупреждению коррупции, во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в на 2019 год.
2. Ответственной за профилактику коррупционных правонарушений разместить на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» План мероприятий на 2019 год.
3. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий, направленных на предотвращение коррупционных правонарушений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач  									Т.Д. Кыткина

САНКТ

-

ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №6»

ПРИКАЗ

16.01.2019г.

№ 36

-

О

Санкт

-

Петербург

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ

"Стоматологическая

поликлиника №6"

на 2019 год

В целях принятия мер по предупреждению коррупции, во исполнение требований

статьи 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по

противодействию коррупции в на 2019 год

.

2. Ответственной за профилактику коррупционных правонарушений разместить на

официальном сайте учреждения в сети «Интернет» План мероприятий на 2019 год.

3. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение меропри

ятий, направленных

на предотвращение коррупционных правонарушений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

Т.Д. Кыткина

  САНКТ - ПЕТЕРБУРГСКОЕ   ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ   «СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №6»   ПРИКАЗ   16.01.2019г.               № 36 - О   Санкт - Петербург           Об утверждении плана мероприятий    по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ    "Стоматологическая   поликлиника №6"   на 2019 год       В целях принятия мер по предупреждению коррупции, во исполнение требований  статьи 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции»   Приказываю:   1. Утвердить план мероприятий по   противодействию коррупции в на 2019 год .     2. Ответственной за профилактику коррупционных правонарушений разместить на  официальном сайте учреждения в сети «Интернет» План мероприятий на 2019 год.    3. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение меропри ятий, направленных  на предотвращение коррупционных правонарушений.    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.       Главный врач                     Т.Д. Кыткина